EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.06/2020

INEXIGIBILIDADE Nº.01/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada de telecomunicações (telefonia fixa) não

residencial pós-paga para atender as necessidades da Câmara Municipal de Matias

Barbosa

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.

CONTRATADO: TELEMAR NORTE LESTE S/A.

                           CNPJ: 33.000.118/0003-30

                           PC: Milton Campos, nº 16, 6º andar.

                           BAIRRO: Serra.

                           CIDADE: Belo Horizonte/MG

                           CEP: 30.130-040.

VALOR GLOBAL ESTIMATIVO ANUAL: R$ 24.345,00 (vinte e quatro mil trezentos e

quarenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 10/03/2020 A 09/03/2021.

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa